
1

【まるごとお任せプラン概要】

ライブ配信経験がなくても問題なし！
スタジオ利⽤をした事がないという企業様も⼤歓迎！

お得なプランとお客様のご予算・ご要望にあった内容をご提案いたします。



2

▼EXスタジオ麹町でできる事

社内イベントからインタビュー動画収録まで幅広く対応可能！
従来は現地会場にて実施をしていたイベントも、スタジオから国内外に発信が可能です。

・様々なシーンでの配信/収録

・手ぶらで配信/収録が可能【まるごとお任せプラン】

セミナーや講演会を実施するためには、タイムスケジュールや台本の作成、機材の選定
から機材を扱うオペレーターの確保まで⼯程は多岐に渡ります。

EXスタジオ麹町ではそういった全ての作業を承り、お客様のイメージを元にご提案、
具現化致します！



3

▼まるごとお任せプランご利用時のイメージ

通常は各業者の選定から発注/打ち合わせ、その他様々な
作業が必要となります。またそういった作業には、
かなりの労⼒や知識が必要になりますが...

EXスタジオにお任せ頂ければ、すでに提携をしている
各分野の担当者と連携の上、スムーズにご⼿配致します！



4

▼EXスタジオ麹町が選ばれる理由

各スタジオにはそれぞれ独⽴した⾼速回線を導⼊しており、もちろんWifiも無料で使い
放題となっています。

また館内にはスタジオスタッフが常駐しておりますので、お困り事があった際も気軽に
ご相談いただく事が可能です。

・充実した設備と環境

・ゆったりとしたスペースと空間

EXスタジオにはスタジオの他に会議室タイプとキッチンやソファーなどの設備がつい
た控え室が同じフロア内にございます。

本番までのお時間はゆっくりとくつろいでいただき、もちろん打ち合わせや飲⾷なども
可能となっております。



5

各部屋の換気システムには「ロスナイ」を採⽤し感染症対策にも細⼼の注意を払って
おります。

3分間で室内の空気を全て⼊れ換え、
室内温度を変える事なく24時間換気が可能です。

常に新鮮な空気に⼊れ換える事で快適な空間でご利⽤頂けます。

・安心の換気システム



6



7

��	� 
� ����

�

hC�B
NE

haOdgTWi_��

h�)(4

h!,C3+LM

hFK�D� 

�<�/�)5�

hY[XR��-

hY[XR��-

�����
�)$�

�D�:

h"�K9

h�.C3+LM?6#�&0

@D�:(4�A

h[QbYUXcie2��

h��?80^PfS[i&$

h�1��/&$

="���K��/>

h'�/IK�G
NE

h��IK�G
NE

h	��*K(4

h��IK�G
NE

h	��*K(4

h�1��/IK�G
NE

h	��.*(4

h'�/J7��;

h	��.*(4

h�1��/J7��;

�.�G
NE

h80^PfS[iJ7��;

�.�G
NE

h80^PfS[iI�.

(4

hY[XRJHd`iVe

h�%

h��

h"�Z\]PgT?]Y_

h80^PfS[iI�.

(4

hd`iVe

h�.5�

h�%

h"���

�
���������	��

������

45�30�� 20�10�� ���80�� �60��

�������(��)$��%&+�	�(��'*"#�&,���� �)!�



8

・本予約のお申し込みについては開催⽇程の60⽇前までとし、ご⼊⾦の確認が取れた時点
より各業者の発注、及び作業開始となります。お⾒積もり済みあっても開催⽇程の60⽇前
を超えた段階のお申し込みの場合はご利⽤をお断りさせて頂きます。

・進⾏過程において内容の変更や追加が発⽣した場合は、ご⼊⾦後であっても追加料⾦を
ご請求させて頂く場合がございます。

・本予約後の⽇程変更対応は致しかねます。

・本プランは通常スタジオ利⽤のキャンセルポリシーは適⽤外となり、
キャンセル対応は致しかねます。

▼まるごとお任せプランの留意事項

※本プランについては通常利⽤時のスタジオ確保とは別に、
作家/ディレクター/技術担当者の発注、及び資料作成などが必要となる為、

恐れ⼊りますがご理解賜りますようお願い致します。



9

これまで、テレビ番組の制作やネット配信番組はもちろん、
製薬会社や⼤⼿企業による講演会や社内イベントなど多数実績がございます。

どんな些細な疑問や、ぼんやりとした検討段階であっても是⾮お気軽にご連絡ください！

スタッフが丁寧にご案内、ご提案をさせていただきます！

都内でスタジオをお探しの際は是非EXスタジオ麹町にご連絡ください！！



10

▼お問い合わせ

■麹町駅

3番出⼝を出て左折、新宿通りに出たらまた左折して直進、
スターバックスを通り過ぎて2つ⽬の通りを渡ると当ビルです。

■半蔵⾨駅

6番出⼝を出て、⽬の前の信号を渡ったら左折、「ヨダかカフェ」
の⼊っているビルの隣が当ビルとなります。

EXスタジオ麹町

050-1743-6868

ex-studio@ex-promo.com

運営会社：株式会社EXプロモーション

▼アクセス
〒102-0083 東京都千代⽥区麹町2-2-4 麹町セントラルビル5階

お⾒積もりなどもお気軽にお申し付けください！

https://exstudio.pro/

mailto:ex-studio@ex-promo.com
https://exstudio.pro/

